

BZP.271.25.2022.PB

Dębica, dnia 27-07-2022 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: „**Montaż zabezpieczeń przeciwpożarowych w Przedszkolu Miejskim nr 5 w Dębicy przy ul. Łysogórskiej**”

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie przykładowej specyfikacji (projektant proponując takie rozwiązanie zapewne zweryfikował to u jakiegoś systemodawcy) okien oddymiających dla klatki schodowej 1.14 z korytarzami. Specyfikacje zaprojektowanych okien oddymiających O1 o wym. 94x175 zgodne z przywołaną normą PN EN 12101-2 powinny wskazywać pow. czynne, geometryczne wsp. Cv i kąt otwarcia. Przypominam, że z dwóch tych okien mamy uzyskać pow. czynna oddymiania min. 1,92 m²

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa systemodawcy okien oddymiających. Okna muszą posiadać niezbędne certyfikaty i dopuszczenia. Zakres powołanej normy PN EN 12101-2 określa wymagania i podaje metody badań urządzeń do grawitacyjnego odprowadzenia dymu i ciepła przewidzianych do instalowania w systemach kontroli rozprzestrzeniania dymu i ciepła w budynkach w celu uzyskania niezbędnych certyfikatów i dopuszczeń.

W załączeniu ekspertyza dotycząca stanu ochrony przeciwpożarowej, w istniejącym budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Dębicy- dostosowanie budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych z grudnia 2019r oraz postanowienie Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 29 stycznia 2020 r. W w/w dokumencie zostały podane powierzchnie czynne dla poszczególnych klatek schodowych Należy dobrać okno o pow. czynnej wskazanej w w/w ekspertyzie co skutkować będzie wskazaniem powierzchni geometrycznej z karty katalogowej. Kąt otwarcia do wewnątrz 90st.

Pytanie 2:

proszę o przedstawienie obliczeń systemu oddymiania.

Odpowiedź:

Minimalna powierzchnia czynna została wskazana w załączonej ekspertyzie technicznej dotyczącej ochrony przeciwpożarowej w istniejącym budynku Przedszkola Miejskiego nr 5 w Dębicy- dostosowanie budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych z grudnia 2019 r.

Pytanie 3:

proszę o potwierdzenie, że do wstawienia są drzwi D1 2 szt. w przedmiarach poz. 2.6 są opisane jako 1 szt. i to stalowa płaszczowa a nie płycinowa?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Do wstawienia są 2 sztuki drzwi D1 z robotami towarzyszącymi, jako płycinowe z podcięciem wentylacyjnym wg. rys. A8 - zestawienie stolarki drzwiowej. Zamawiający w załączeniu publikuje uaktualniony przedmiar robót.

Pytanie 4:

proszę o potwierdzenie że drzwi Dw p-poż 2 EI30 80x200 są do wyceny jako stalowe płaszczowe w ilości 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że drzwi Dw p-poż 2 EI30 80x200 są do wyceny jako stalowe płaszczowe w ilości 1 szt.

Pytanie 5:

proszę o potwierdzenie że na tym etapie do wyceny są tylko drzwi D1 - 2 szt. i Dw p-poż 2 - 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny są drzwi D1 - 2 szt. i Dw p-poż 2 - 1 szt.

NACZELNIK
Wydziału Infrastruktury Miejskiej
i Inwestycji

mgr inż. Robert Sieradzki

Załączniki:

- ekspertyza,
- postanowienie,
- uaktualniony przedmiar robót.

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania